
MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé  –  Protection sociale  –  Solidarité no 2014/7 du 15 août 2014, Page 1

ADMINISTRATION

Administration générale

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES 
ET DE LA SANTÉ
_�

Arrêté du 30 juin 2014 modifiant l’arrêté du 23 mai 2014� portant nomination des membres du jury 
de l’examen de fin de stage des ingénieurs d’études sanitaires de la promotion 2013-2014

NOR : AFSR1430517A

La ministre des affaires sociales et de la santé,
Vu le décret no 90-975 du 30 octobre 1990 modifié portant statut particulier du corps des ingénieurs 

d’études sanitaires ;
Vu l’arrêté du 21 septembre 1992 modifié relatif à la formation des ingénieurs d’études sanitaires, 

et notamment son article 7,

Arrête :

Article 1er

La liste des membres de jury de fin de stage des ingénieurs d’études sanitaires de la promo-
tion 2013-2014 est modifiée comme suit : Mme  Françoise LALLIER, représentant le directeur des 
ressources humaines, membre, est remplacée par Mme Fabienne GRIZEAU-HOARAU.

Article 2

Le  directeur des ressources humaines et le directeur de l’École des hautes études en santé 
publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera 
publié au Bulletin officiel santé, protection sociale, solidarité.

Fait le F 30 juin 2014.

	 Pour la ministre et par délégation :
	 Le chef du bureau de la formation,
	 C. Gaillard


		2014-08-22T17:42:18+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




